Администрация

Арчединского сельского поселения

Фроловского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    «___»  декабря 2019 г.

     № ___

Об утверждении схемы

размещения контейнерных площадок

        Руководствуясь Федеральным законом от 29.12.2014 г. № 458 «О внесении изменений в Федеральный закон «Об отходах производства и потребления», решением Совета депутатов Арчединского сельского поселения Фроловского муниципального района Волгоградской области от 30.12. 2019г. № 7/29 «О размещении мест расположения контейнерных площадок для временного хранения твердых коммунальных отходов  в Арчединском сельском поселении Фрловского  муниципального района  Волгоградской области, постановлением администрации Арчединского сельского поселения от 12.12.2019г.   № 79 «Об утверждении Административного регламента предоставления

муниципальной услуги «Включение сведений о месте (площадке) накопления твердых коммунальных отходов в реестр таких мест  на территории Арчединского сельского поселения  Фроловского муниципального района Волгоградской области », постановлением администрации Арчединского сельского поселения от 12.12.2019г.   № 80

«Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Согласование создания места (площадки) накопления твердых коммунальных отходовна территории Арчединского сельского поселения Фроловского муниципального района Волгоградской области »

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить реестр расположения контейнерных площадок на территории Арчединского сельского поселения Фроловского муниципального района Волгоградской области . Приложение №1

2. Утвердить схему размещения контейнерных площадок на территории Арчединского сельского поселения Фроловского муниципального района Волгоградской области. Приложение №2

3. Реестр и схему расположения контейнерных площадок на территории Арчединского сельского поселения направит региональному оператору исполнителю услуг ООО «Управление отходами - Волгоград»

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Арчединского

сельского поселения                                                                Алеулова М.Е.
Приложение № 1

к постановлению администрации

Арчединского сельского поселения

от «__» декабря 2019г. № __

РЕЕСТР

мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов (ТКО) в
Арчединском сельском поселении

	№ п/п
	Данные о нахождении мест (площадок) накопления ТКО
	Данные о технических характеристиках  мест (площадок)  накопления ТКО
	Данные о собственниках мест (площадок) накопления ТКО
	Данные об источниках образования ТКО

	1.
	п. Образцы,  д. 18/2
	Покрытие – щебень, металлопрофиль
Площадь- 3,4 кв.м. (2,0х1,7)
	Администрация Арчединского сельского поселения
ОГРН 1053456052209
	Частные домовладения (физ.лица) д. № № 16/1-18/2, 28/1 – 30/2, 39/1 – 40/2

	2
	п. Образцы, д.14/1
	Покрытие – щебень, металлопрофиль

Площадь- 3,4 кв.м. (2,0х1,7)
	Администрация Арчединского сельского поселения

ОГРН 1053456052209
	Частные домовладения (физ.лица) д. № №
11/1-15/2, 25/1-27/2, 35/1-35/3

	3
	п. Образцы, д. 7/1
	Покрытие – щебень, металлопрофиль

Площадь- 5,1 кв.м. (3,0х1,7)
	Администрация Арчединского сельского поселения

ОГРН 1053456052209
	Частные домовладения (физ.лица) д. № №
7/1-10/2, 19/1 – 24/2, 32/1 – 34/2

	4
	п. Образцы, д. 52/1
	Покрытие – щебень, металлопрофиль

Площадь- 5,1 кв.м. (3,0х1,7)
	Администрация Арчединского сельского поселения

ОГРН 1053456052209
	Частные домовладения (физ.лица) д. № №
41/1 -45/2, 52/1 – 55/2

	5
	п. Образцы, д. 57/2
	Покрытие – щебень, металлопрофиль

Площадь- 5,1 кв.м. (3,0х1,7)
	Администрация Арчединского сельского поселения

ОГРН 1053456052209
	Частные домовладения (физ.лица) д. № №
56/1-59, 36/1-38/2,

46/1 – 51/2

	6
	п. Образцы, д. 4 (МКД)
	Покрытие – щебень, металлопрофиль

Площадь- 11,9 кв.м. (7,0х1,7)
	Администрация Арчединского сельского поселения

ОГРН 1053456052209
	Частные домовладения (физ.лица) и многоквартирные 2 –х этажные жилые дома д. № № 1 – 6,
123-125/3, 141/1 – 143, 157/1 – 158/2

	7
	п. Образцы, д. 163
	Покрытие – щебень, металлопрофиль

Площадь- 3,4 кв.м. (2х1,7)
	Администрация Арчединского сельского поселения

ОГРН 1053456052209
	Частные домовладения (физ.лица) д. № №

144/2-148, 159 - 169

	8
	п. Образцы, д. 172
	Покрытие – щебень, металлопрофиль

Площадь- 5,1 кв.м. (3,0х1,7)
	Администрация Арчединского сельского поселения

ОГРН 1053456052209
	Частные домовладения (физ.лица) д. № №

149-156/2, 170, 172/1, 172/2, 173

	9
	п. Образцы, д. 140
	Покрытие – щебень, металлопрофиль

Площадь- 5,1 кв.м. (3,0х1,7)
	Администрация Арчединского сельского поселения

ОГРН 1053456052209
	Частные домовладения (физ.лица) д. № №

137-140, 116-121/2, 122/2

	10
	п. Образцы, д. 1035 (около пекарни)
	Покрытие – щебень, металлопрофиль

Площадь- 5,1 кв.м. (3,0х1,7)
	Администрация Арчединского сельского поселения

ОГРН 1053456052209
	Частные домовладения (физ.лица) д. № №

134/1-136/2, 108-115/2

	11
	п. Образцы, д. 81
	Покрытие – щебень, металлопрофиль

Площадь- 3,4 кв.м. (2,0х1,7)
	Администрация Арчединского сельского поселения

ОГРН 1053456052209

	Частные домовладения (физ.лица) д. № №

77/1-81, 97/1- 102

	12
	п. Образцы, 1011 (около СДК)
	Покрытие – щебень, металлопрофиль

Площадь- 6,8 кв.м. (4,0х1,7)
	Администрация Арчединского сельского поселения

ОГРН 1053456052209
	Частные домовладения (физ.лица) д. № №

72/1-76, 88/1-96

	13
	п. Образцы , д. 101/1 (около МУП «Образцы»
	Покрытие – щебень, металлопрофиль

Площадь- 3,4 кв.м. (2,0х1,7)
	Администрация Арчединского сельского поселения

ОГРН 1053456052209
	Частные домовладения (физ.лица) д. № №

105-107/2, 127/1-128/2, 129/1, 131 – 133/2

	14
	п. Образцы, зд. 1012 (около столовой)
	Покрытие – щебень, металлопрофиль

Площадь- 5,1 кв.м. (3,0х1,7)
	Администрация Арчединского сельского поселения

ОГРН 1053456052209
	Частные домовладения (физ.лица) д. № №

60/1-64/2, 82/1-84/2, 103/1-104/2, 126/1 – 126/3

	15
	п. Образцы, д. 70
	Покрытие – щебень, металлопрофиль

Площадь- 3,4 кв.м. (2,0х1,7)
	Администрация Арчединского сельского поселения

ОГРН 1053456052209
	Частные домовладения (физ.лица) д. № № 65/1-71/2, 85 - 87

	16
	п. Образцы,  д.201/1
	Покрытие – щебень, металлопрофиль

Площадь- 3,4 кв.м. (2,0х1,7)
	Администрация Арчединского сельского поселения

ОГРН 1053456052209
	Частные домовладения (физ.лица) д. № №

174-179, 198, 200-203/2

	17
	п. Образцы, д. 205/1
	Покрытие – щебень, металлопрофиль

Площадь- 3,4 кв.м. (2,0х1,7)
	Администрация Арчединского сельского поселения

ОГРН 1053456052209
	Частные домовладения (физ.лица) д. № №

180-185, 204/1-207/2

	18
	п. Образцы, д. 210/2
	Покрытие – щебень, металлопрофиль

Площадь- 5,1 кв.м. (3,0х1,7
	Администрация Арчединского сельского поселения

ОГРН 1053456052209
	Частные домовладения (физ.лица) д. № №

186-197, 208/1-210/2

	19
	Территория Арчединского сельского поселения
	Покрытие – щебень, металлопрофиль

Площадь- 5,1 кв.м. (3,0х1,7)
	Администрация Арчединского сельского поселения

ОГРН 1053456052209
	кладбище

	20
	х. Манский, д. 10
	Покрытие – щебень, металлопрофиль

Площадь- 3,4 кв.м. (2,0х1,7)
	Администрация Арчединского сельского поселения

ОГРН 1053456052209
	Частные домовладения (физ.лица) д. № №

8/1-19/2

	21
	х. Манский, д. 25
	Покрытие – щебень, металлопрофиль

Площадь- 3,4 кв.м. (2,0х1,7)
	Администрация Арчединского сельского поселения

ОГРН 1053456052209
	Частные домовладения (физ.лица) д. № №

25-31

	22
	х. Манский, д. 33
	Покрытие – щебень, металлопрофиль

Площадь- 3,4 кв.м. (2,0х1,7)
	Администрация Арчединского сельского поселения

ОГРН 1053456052209
	Частные домовладения (физ.лица) д. № №

1 – 5/2, 1081, 6/2, 7/1, 7/2, 20/1- 21/2, 32/1-36

	23
	Территория Арчединского сельского поселения
	Покрытие – щебень, металлопрофиль

Площадь- 3,4 кв.м. (2,0х1,7)
	Администрация Арчединского сельского поселения

ОГРН 1053456052209
	кладбище

	24
	х. Рубежный, д.1/1
	Покрытие – щебень, металлопрофиль

Площадь- 3,4 кв.м. (2,0х1,7)
	Администрация Арчединского сельского поселения

ОГРН 1053456052209
	Частные домовладения (физ.лица) д. № №

1/1- 6, 48-53/2

	25
	х. Рубежный, д.8
	Покрытие – щебень, металлопрофиль

Площадь- 3,4 кв.м. (2,0х1,7)
	Администрация Арчединского сельского поселения

ОГРН 1053456052209
	Частные домовладения (физ.лица) д. № №

7-12/2, 42-47/1

	26
	х. Рубежный, д.1110(около ФАП)
	Покрытие – щебень, металлопрофиль

Площадь- 5,1 кв.м. (3,0х1,7)
	Администрация Арчединского сельского поселения

ОГРН 1053456052209
	Частные домовладения (физ.лица) д. № №

13/1-19, 1109, 20/1, 20/2, 21, 35- 40

	27
	х. Рубежный, д.1096 (около магазина)
	Покрытие – щебень, металлопрофиль

Площадь- 3,4 кв.м. (2,0х1,7)
	Администрация Арчединского сельского поселения

ОГРН 1053456052209
	Частные домовладения (физ.лица) д. № №

22/1- 34/2

	28
	х. Рубежный, д.54/1
	Покрытие – щебень, металлопрофиль

Площадь- 3,4 кв.м. (2,0х1,7)
	Администрация Арчединского сельского поселения

ОГРН 1053456052209
	Частные домовладения (физ.лица) д. № №

54/1-61

	29
	Территория Арчединского сельского поселения
	Покрытие – щебень, металлопрофиль

Площадь- 3,4 кв.м. (2,0х1,7)
	Администрация Арчединского сельского поселения

ОГРН 1053456052209
	кладбище

	30
	х. Арчедино – Чернушинский, д. 14/1
	Покрытие – щебень, металлопрофиль

Площадь- 6,8 кв.м. (4,0х1,7)
	Администрация Арчединского сельского поселения

ОГРН 1053456052209
	Частные домовладения (физ.лица) д. № №

1/1-6/2, 14/1-28/2, 31,32

	31
	х. Арчедино – Чернушинский, д.35/1

	Покрытие – щебень, металлопрофиль

Площадь- 3,4 кв.м. (2,0х1,7)
	Администрация Арчединского сельского поселения

ОГРН 1053456052209
	Частные домовладения (физ.лица) д. № №

31/1 -33/2, 35/1-37,39,40, 42-45/2

	32
	х. Арчедино – Чернушинский, д. 1112 (около ФАП)
	Покрытие – щебень, металлопрофиль

Площадь- 5,1 кв.м. (3,0х1,7)
	Администрация Арчединского сельского поселения

ОГРН 1053456052209
	Частные домовладения (физ.лица) д. № №

7/1-13/2, 49, 51/1, 51/2, 59/1,59/2,60

	33
	х. Арчедино – Чернушинский, д. 55/1
	Покрытие – щебень, металлопрофиль

Площадь- 3,4 кв.м. (2,0х1,7)
	Администрация Арчединского сельского поселения

ОГРН 1053456052209
	Частные домовладения (физ.лица) д. № №

52/1-55/2, 57,58, 63-65/2, 67-73

	35
	Территория Арчединского сельского поселения
	Покрытие – щебень, металлопрофиль

Площадь- 3,4 кв.м. (2,0х1,7)
	Администрация Арчединского сельского поселения

ОГРН 1053456052209
	кладбище

	Площадка накопления крупногабаритных отходов в Арчединском сельском поселении

	36
	Территория Арчединского сельского поселения (западная часть п. Образцы)
	Покрытие – щебень, металлопрофиль

Площадь- 900 кв.м. (30,0х30,0)
	Администрация Арчединского сельского поселения

ОГРН 1053456052209
	Площадка накопления крупногабаритных отходов